
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
23.06.2014                                          МДА-01-03-70 !!!
О согласовании адресного 
перечня дворовых территорий 
Даниловского района для 
в ы п о л н е н и я р а б о т п о 
устройству парковочных 
карманов и газонов за счет 
средств стимулирования и 
экономии !!!

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 
2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,  

Совет депутатов решил: 
1.Согласовать адресный перечень дворовых территорий Даниловского 

района для выполнения работ по устройству парковочных карманов и 
газонов за счет средств стимулирования и экономии в 2014 году по 
Даниловскому району города Москвы (приложение). 

2.Направить настоящее решение в управу Даниловского района города 
Москвы. 

3.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия. 
4.Контроль за выполнением решения возложить на главу 

муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н. 
!

Глава муниципального  
округа Даниловский       Б.Н. Хубутия ! !!
!
!



!
Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 23.06.2014  
№ МДА-01-03-70 !!

Адресный перечень дворовых территорий Даниловского района для 
выполнения работ по устройству парковочных карманов и газонов  за 
счет средств стимулирования и экономии в 2014 году по Даниловскому 

району города Москвы !

! !! !!!!!!

№п/п Адрес

Устройство 
парковочных 
карманов

Устройство 
газона

Итого

м/м тыс. 
руб кв. м. тыс. 

руб.

1 6-й Рощинский пр., д.1 20 653,31 130 81,89 735,20

2 Крутицкая набережная, д.
11 43 1379,7

3
118 74,34 1454,07

3 Симоновский вал, д.16 к.3 36 1175,9
5

125 78,86 1254,81

4 Симоновский вал, д.22 к.4 25 816,63 273 172,1
0

988,73

5 Дербеневская ул., д.10 15 489,98 190 119,7
0

609,67

 
Итого: 139 4515,5

9
836 526,8

9 5042,48



!!


